

נורוויג'ין קרוז ליין אחזקות מאריכה שוב את השעיית הפלגות

Posted on 29 ביולי 2020 by עוזי בכר



הפלגות חברות השייט בתאגיד: נורוויג'ין קרוז ליין, אושיאניה קרוזס וריג'נט סבן סוז מושעות עד ה-31 באוקטובר 2020

Categories: חדשות, ראשי

Tag: תאגיד רויאל קריביאן, נורוויג'ין קרוז ליין אחזקות

נורוויג'ין קרוז ליין אחזקות בעלת שלושת מותגי השייט: **נורוויג'ין קרוז ליין**, **אושיאניה קרוזס וריג'נט סבן סוז**, הודיעה היום (ד') על הארכת השעיית הפלגות עד ה-31 באוקטובר 2020.

לאחרונה הודיעה החברה על שיתוך פעולה עם תאגיד רויאל קריביאן במתן פתרונות למגפת הקורונה והשפעותיה על ענף הקרוזים. שני הגופים הקימו גוף בלתי תלוי שבראשו מזכיר המדינה לענייני ביטחון לשעבר ומושל יוטה, **מייק לאויט**, ויו"ר רשות התרופות האמריקנית (FDA) לשעבר, **דר' סקוט גוטליב**. הגוף יגבש עם מומחים בינלאומיים המלצות לחברות הקרוזים איך לפעול ולהבטיח ביטחון מירבי לנוסעים, כמו גם מוכנות מלאה לחזרה בטוחה להפלגות.

התאגיד ימשיך לפעול בשיתוף פעולה עם המרכז לבקרה ומניעת מחלות (CDC), הממשלה הפדרלית ורשויות הבריאות העולמיות במטרה לנקוט בכל אמצעי הזהירות הנדרשים על מנת להבטיח את בריאותם, בטיחותם וביטחונם של הנוסעים, הצוות וקהילות היעדים.

אורחים שהזמנותיהם בשלושת חברות השייט, נורוויג'ין קרוז ליין, אושיאניה קרוזס וריג'נט סבן סיז, בוטלו מתבקשים ליצור קשר עם יועץ השייט או עם חברת הקרוזים למידע נוסף.

צי נורוויג'ין קרוז ליין אחזקות כולל 28 אוניות, 59,150 מקומות לינה ומסלולי שייט לכ- 490 יעדים ברחבי תבל. התאגיד יצרף 9 אוניות נוספות עד 2027.

הארכת מדיניות Peace of Mind (שקט נפשי)

חברת נורוויג'ין קרוז ליין, הודיעה היום על הארכת מדיניות Peace of Mind (שקט נפשי) לשנת 2021, כמו גם על הארכת זמן התשלום הסופי, במטרה לקבל את אמון הנופשים ולהפוך חלום על חופשה למציאות חלומית.

כעת, לנופשים המזמינים חופשה עד ה- 31 באוגוסט 2020 בתאריכי יציאה בין ה-1 בינואר 2021 ועד ה-31 באוקטובר 2021, קיימת הגמישות לבטל עד 15 ימים לפני מועד היציאה. מדיניות ה"שקט נפשי" תאפשר לאורחים לקבל החזר מלא בצורה של זיכוי לחופשה הבאה שלהם לשימוש עד ה-31 בדצמבר 2022. מדיניות ה"שקט נפשי", המאפשרת לאורחים לבטל עד 48 שעות לפני היציאה לשייט 2020, הושקה כבר בתחילה מרץ 2020 ונועדה להרגיע את האורחים במהלך תקופה יוצאת דופן זו.

בנוסף, החברה הציגה לוח זמנים חדש לתשלום סופי לכל הפלגות 2020 המחייב בתשלום עד- 60 יום לפני היציאה לעומת 120 הימים במדיניות הקודמת.

"עכשיו יותר מתמיד, המטיילים מחפשים חופש וגמישות, ואלו הם העקרונות המנחים של חברת נורוויג'ין קרוז ליין", אמר **הארי סומר (Harry Sommer)**, נשיא ומנכ"ל נורוויג'ין קרוז ליין. "הפילוסופיה שלנו של "האורחים קודמים לכל" מחייבת אותנו לשים את האורחים בלב כל החלטה, כפי שאנו עושים באפשרות שניתנה כעת לבטל את החופשה קרוב מאוד לתאריך היציאה הצפוי שלהם ועל ידי הארכת זמני התשלום הסופי עד 60 יום בלבד לפני מועד היציאה. אנו מכירים וחשים בחוסר הוודאות כרגע ולכן חשוב שהאורחים שלנו יידעו שאנו פועלים תוך מחשבה על טובת האינטרסים שלהם."



הארי סומר בראיון לאתר קרוז אין באנייה נורוויג'ן בליס. צילום עוזי בכר
הארי סומר הוסיף ואמר: "לאחרונה חשפה החברה מסעות מדהימים לשנה עם מסלולי הפלגה לכל שבע היבשות עד אפריל 2023, הכולל יותר מ-20 נמלי יעד חדשים. אנו אופטימיים לגבי העתיד ונשארים מחויבים לבטיחותם, בריאותם ורווחתם של האורחים, הצוות והקהילות המקומיות. לסיכום אמר: "לאחרונה הכרזנו על השתתפותנו בפאנל "השיט הבטוח" המורכב ממומחים מובילים בעולם הפועלים להבטיח שחופשה בקרוז תישאר אחת הדרכים הבטוחות והיפות ביותר לראות את העולם. לצד הארכת השעיית ההפלגות עד ה-31 באוקטובר 2020, אנו לוקחים את הזמן הזה על מנת להתמקד בתקני הבריאות והבטיחות על ידי המשך ההובלה והחדשנות, כפי שעשינו במשך 53 השנים האחרונות. "

למידע נוסף על מדיניות השקט הנפשי שלנורוויג'ן קרוז ליין, ופרוטוקולי הבריאות והבטיחות החדשים שלה, בקרו באתר www.ncl.com/peaceofmind

למידע נוסף על צי אוניות החברה ועל מסלולי השיט ברחבי העולם, או להזמנות, אנא צרו קשר עם יועץ השייט, או בקרו באתר www.ncl.com

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)"  הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet